



DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD
GOVT. OF N.C.T. OF DELHI
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER-C-8
1st Floor, Community Hall, A-block, New Seema Puri, Delhi-95

NIQ No.04/EE-C-8/DUSIB/2022-23/D-429

Dated : 02/11/2022

NOTICE INVITING QUOTATION

NOW : Construction of BVK/Community Hall
SH : Providing and fixing external G.I. water line and cleaning of water storage tank in Community Hall E-2 Nand Nagri & BVK at Tahirpur and Cleaning/ Removing plants, shrubs, weeds, etc. from the premises of Community Hall at I-Block, Sunder Nagri & A-4 Block, Nand Nagri.

Estt. Cost: 44,695.00
Time Allowed: As below schedule

The Executive Engineer (C-08) on behalf of DUSIB invites percentage rate quotations from eligible registered contractors of CPWD, Railways, MES and Civil Wing of BSNL, MCD, DDA, NDMC, Delhi Jal Board, IF&C, Delhi. However, the blacklisted and/or those contractors who have been debarred from future tendering in any Department shall not be eligible.

The contractor who wishes to participate in quotation for above work shall submit their quotation by 03.11.2022 upto 3.00 PM alongwith the following documents at the office of the Executive Engineer (C-08) and the same shall be opened at same place at 4.00 PM:

- 1) Copy of Registration Certificate of the Firm.
- 2) Copy of PAN Card
- 3) Copy of GST Registration.
- 4) Demand Draft only in favour of Executive Engineer (C-08) amounting to Rs.5,000/-

TERMS & CONDITIONS :

1. Payment shall be made as per actual measurement at site of work and payment will be made after acceptance of report of Competent Authority/ Engineer-in-Charge.
2. Conditional quotation shall be liable to rejection.
3. Cement/Steel required shall be arranged by the Agency and same shall confirm to relevant specifications/I.S. Code.
4. Time allowed for completion of work shall be **as per schedule** which shall be reckoned from the date after the date of approval from Competent Authority.
5. No T&P shall be issued by the Department.
6. No extra charges shall be paid except for the rate quoted.
7. For any disputes the matter shall be referred to Chief Engineer – I, DUSIB, for final decision and the same shall be binding upon both the parties.
8. Necessary statutory deduction will be made as per prevailing law.
9. Work shall be completed to the satisfaction of Engineer-in-Charge.
10. Taxes as applicable as on date shall be deducted from the bill of Contractor, Security shall be deducted @ 10% of each bill and same shall be refunded after three months of the completion of work.
11. The Contractor is required to comply with labour rules w.r.t. leave medical and minimum wages etc.


EXECUTIVE ENGINEER (C-08)

(MUKESH KUMAR AGGARWAL)
E.E. C-8, D.U.S.I.B

Name of work

Construction of BVK/ Community Hall

Sub Head

Providing and fixing external G.I. water line and cleaning of water storage tank in Community Hall E-2 Nand Nagri & BVK at Tahirpur and Cleaning/ Removing plants, shrubs, weeds, etc. from the premises of Community Hall at I-Block, Sunder Nagri & A-4 Block, Nand Nagri.

	DSR-16 Code	Description of Item	Quantity		Rate (Rs)	Amount(Rs)
1	MR	Cleaning of water storage tank complete in all respect and disposal from site as per direction of Engineer in charge.	3.00	Nos	1500.00	4500.00
2	MR	Cleaning and disposal of plants, trees, shrubs, bushes, weeds etc. complete in all respect withing the premises of community hall as per direction of Engineer in charge.	2.00	Cum	3000.00	6000.00
3	18.12.3	Providing and fixing G.I. Pipes complete with G.I. fittings including trenching and refilling etc : 25mm dia nominal bore	20.00	metre	205.85	4117.00
4	18.12.4	Providing and fixing G.I. Pipes complete with G.I. fittings including trenching and refilling etc : 32mm dia nominal bore	20.00	metre	247.40	4948.00
5	10.22	Welding by gas or electric plant including transportation of plant at site etc. complete.	100.00	cm	2.85	285.00
6	10.25	Steel work welded in built up sections/ framed work, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer using structural steel etc. as required.				
	10.25.2	In gratings, frames, guard bar, ladder, railings, brackets, gates and similar works.	19.00	Kg	85.95	1633.05
7	18.17.2	Providing and fixing gun metal gate valve with C.I. Wheel of approved quality (screwed end) : 32 mm nominal bore	4.00	each	500.75	2003.00
8	18.54.1	Providing and fixing PTMT bib cock of approved quality and colour. 15mm nominal bore, 86 mm long. Weighing not less than 88 gms.	10.00	Each	103.30	1033.00
9	17.1.1	Providing and fixing water closet squatting pan (Indian type W.C. pan) with 100 mm sand cast Iron P or S trap, 10 litre low level white P.V.C. flushing cistern, including flush pipe, with manually controlled device(handle lever) conforming to IS : 7231, with all fittings and fixtures complete, including cutting and making good the walls and floors wherever required : White Vitreous china Orissa pattern W.C. pan of size 580x440 mm with integral type foot rests.	3.00	Each	3494.20	10482.60
10	17.35.1.1	Providing and fixing soil, waste and vent pipes : 100 mm dia. Sand cast iron S&S pipe as per IS: 1729.	5.00	Metre	862.80	4314.00

39,315.65

Add 34.95% as circulated by Delhi Govt. except item no. 1 & 2

10,071.07

49,386.72

Minus 9.5% as circulated by Delhi Govt. except item no. 1 & 2

-4691.74

44,694.98

Say Rs.44,695/-


EE/C-8
2/11/22


AE/C-8
02/11/2022

(MUKESH KUMAR AGGARWAL)
E.E. C-8, D.U.S.I.B